[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2013г.

№ 1352
Об утверждении состава комиссии

по выбору земельного участка

для строительства на территории

Гатчинского муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Положением об Администрации Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по выбору земельного участка для строительства на территории Гатчинского муниципального района, согласно приложения.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Глава администрации Гатчинского

муниципального района                                                              Е.В. Любушкина

Абаренко Л.И.

(813 71) 93103

Приложение
к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 17.04.2013г. № 1352
Состав

комиссии по выбору земельного участка для строительства на территории Гатчинского муниципального района:

Председатель:

Заместитель главы администрации

по строительству и развитию инфраструктуры

Гатчинского муниципального района ____________________ Абаренко Л.И.

Заместитель председателя:

Заместитель главы администрации

Гатчинского муниципального района _____________________ Куксенко А.А.

Секретарь комиссии:

Заместитель председателя комитета
 градостроительства и архитектуры
администрации Гатчинского
муниципального района______________________________ Николаенко М.Н.

Члены комиссии:

-Председатель КУИ

Гатчинского муниципального района _____________________ Березина Н.Н.

-Начальник отдела природопользования и

экологической безопасности администрации

Гатчинского муниципального района ____________________ Корниенко С.Н.

-Начальник отдела  ГО и ЧС администрации

Гатчинского муниципального района _____________________ Уханов В.И.

-Директор МКУ «Служба координации и

развития коммунального хозяйства и строительства» ______ Кузнецов М.В.

-Глава администрации городского (сельского) поселения Гатчинского муниципального района, на территории которого испрашивается земельный участок;

-Представитель городского (сельского) поселения Гатчинского муниципального района, ответственный за градостроительную или землеустроительную деятельность в поселении, на территории которого испрашивается земельный участок;

-Потенциальный инвестор (лицо, заинтересованное в предоставлении земельного участка для строительства).